Утврдување

Добар ден,
Се запознавме со најзначајните муз.сценски дела во историјата на класичната музика и поминавме прилично обемен матерјал.
На закажаните часови (и оние кои сме во фаза на закажување) на апликацијата ZOOM ќе го утврдиме досега наученото, за да провериме што сме совладале навистински:
Опера, оперета, балет, мјузикл и филмска музика.
Ве замолувам за што помасовно присуство. Сите кои не се информирани за zoom средбите, ве молам информирајте се во групите кај вашите другари кога и во кој ден оваа седмица ќе направиме zoom настан.
поздрав

